
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Остерській міській раді Козелецького району Чернігівської 
області у комунальну власність Остерської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 46,2384 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Остерської територіальної громади Козелецького району Чернігівської області, 
згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

21.01.2021 Чернігів № 15-ОТГ

Голова комісії з ліквідац 
начальник Олександр СТАРЧЕНКО



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського
призначення із державної у комунальну власність

21.01.2021 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 21.01.2021 № 15-ОТГ передає із державної власності, а Остерська 
міська рада Козелецького району Чернігівської області приймає у комунальну 
власність Остерської територіальної громади земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Остерської міської ради Козелецького 
району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у додатку.

Голова комісії з ліквідації -  Остерський міський голова
начальник Головного Козелецького району

Леонід МИСЛИВЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
15-ОТГ від 21.01.2021



Додаток до Акту від <3- -і. О  -І» 5 .0  5  \

№  з/п
К адастровий номер 
зем ел ьної ділянки

М ісце розташ ування зем ельної 
ділянки (область, район, рада)

П лощ а (га)
Ц ільове призначення  

зем ельної ділянки (код, назва)

Відомості про обтяження  
речових прав на земельну  

ділянку

Відомості про обмеження у 
використанні зем ельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7
1 7422086500:69:027:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Одинцівська сільська рада 4,4230 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7422086500:69:027:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Одинцівська сільська рада 2,4650 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7422086500:33:115:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Одинцівська сільська рада 17,833

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

4 7422010400:31:323:0013 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Остерська сільська рада 0,8018 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга вздовж 
річок, навколо водойм та на 

островах 0,7671 га

5 7422010400:31:323:0015 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Остерська сільська рада 4,3518 * 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга вздовж 
річок, навколо водойм та на 

островах 3,0064 га

6 7422010400:31:286:0027 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Одинцівська сільська рада 4,2366 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга вздовж 
річок, навколо водойм та на 

островах 2,8845 га
7 7422010400:31:286:0035 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Одинцівська сільська рада 0,2352 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7422082700:34:196:0023 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Євминська сільська рада 6,2417 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7422082700:34:167:0012 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Євминська сільська рада 1,5000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

10 7422082700:34:167:0016 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Євминська сільська рада 1,5000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

11 7422010400:31:286:0036 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Остерська міська рада 1,8014 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної системи, 

Прибережна захисна смуга вздовж 
річок, навколо водойм та на 

островах
12 7422082700:34:167:0043 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Євминська сільська рада 0,2441 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

13 7422082700:34:167:0044 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Євминська сільська рада 0,0004 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи
14 7422082700:34:167:0045 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Євминська сільська рада 0,0004 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Охоронна зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної системи



15 7422082700:34:167:0046 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Євминська сільська рада 0,0004 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи
16 7422082700:34:167:0047 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Євминська сільська рада 0,0004 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Охоронна зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної системи

17 7422082700:34:167:0048 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Євминська сільська рада 0,0004 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи
18 7422082700:34:167:0049 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Євминська сільська рада 0,0004 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Охоронна зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної системи

19 7422084500:38:110:0021 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Крехаївська сільська рада 0,0004 16.00 Землі запасу Відсутні Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи
20 7422084500:38:110:0020 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Крехаївська сільська рада 0,4820 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7422010400:31:292:0126 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Остерська міська рада 0,1200 01.05 Для індивідуального 

садівництва Відсутні Не зареєстровано

В С Ь О Г О : 4 6 ,2 3 8 4

Голова комісії з ліквідації - начальник Головного
управління Держгеокадастру у Чернігівській
об:Ідо^іпгГЄо--- 

^ о^ад-ісгу

Олександр СТАРЧЕНКО

Остерський міський, голова Козелецького 
району Чернігівської області

Леонід МИСЛИВЕЦЬ


